供货合同协议标准版

供货合同协议书怎么写包括哪些内容下面为大家推荐的是供货合同协议书范本，
欢迎参考。
甲方： (以下简称甲方)
乙方： (以下简称乙方)
为了共同发展，加强甲、乙双方的业务合作关系，经双方共同协商，本着平等
发展、互惠互利的原则，达成如下协议：
一、业务关系
甲方确定乙方为其 (配件) 指定供应商，在甲方的 (配件)中除其客户指定使用
其它品牌产品外，甲方所有相关机械的 (配件) 在协议期内均采用乙方提供的
(配件) ，不得使用其它同类品牌。
二、产品范围
乙方品牌的所有 (配件) 。
三、供货价格
1、经双方协商，乙方向甲方提供的所有(配件) 价格均按_____% 打折，打折后
的价格不能高于市场价。
2、甲乙双方将按年度(或季度)定价，并参照____省同类产品市场价格。
3、如因市场原因造成乙方在全国范围内调整价格的情况，无论价格上涨或下降，
则乙方按照其调整后正式生效的新全国统一列表价格按原折扣折让价给甲方供
货。但乙方书面通知甲方前已经签订的购销合同仍按购销合同约定价格执行。
但是如果价格下降，乙方未及时通知甲方，则视为乙方违约。
4、按照以上三条定价原则，经双方协商后，价格在本协议中定为_____。
四、质量要求
乙方向甲方提供的产品应符合国家标准要求。或经双方一致确认，本合同约定
之产品应达到的质量标准为：_________________________ 。
质保期为__________。质保期内实行质量三包。如果乙方提供的产品质量不符
合国家标准要求、不符合约定的标准或有其它质量问题，经证实后，甲方有权
要求退货，并由乙方承担违约责任和由于质量问题所发生的损失及费用。
五、付款方式
甲乙双方协商后，确定付款方式为：__________ 现金或汇款等方式_____ 。
甲乙双方要求的付款条件为__________先付一部分 定金 ，定金为货款的_____
%，验货后再付另一部分;或者这个月付上个月的货款。
协议生效执行中，乙方给予甲方每笔采购订单____%的货款欠款额度，但每月货
款欠款额累计最高欠款额度为_____ 万元，超过最高欠款额度部分欠款，甲方
应先付清超额部分欠款;甲方所欠的所有货款必须在年底一次性结清。
六、配送服务
甲方所需产品每批金额_____元以上时由乙方送至甲方所在地仓库，或承担物流
等运输费用，其每批金额_____元以下时由甲方自行从乙方经销商 处提取或承
担物流等运输费用。
七、违约责任
1、甲方每月超过最高欠款额度部分的欠款及未按约定期限付款的，由甲方承担
延期付款的违约金，违约金以每月 5.1计算。
2、甲方提供的产品型号规格不准确，导致乙方发错产品的，由甲方承担所有的
退货费用及因此引起的损失。同时，如果甲方提供的产品型号规格准确，而乙
方发错产品，则由乙方承担所有的退货费用及因此引起的损失。
3、乙方所供产品因设计、制造、质量等原因，引起生产上的所有损失或 事故，
由乙方承担相应的责任，并赔偿相应的经济损失。
4、如因市场原因造成乙方降价后，乙方未及时通知甲方，则视为乙方违约，并
由乙方补偿三倍的差价。

八、争议的解决
在履行本协议及具体购货合同过程中，如发生争议，则双方协商解决;如协商不
成，双方均同意在甲方所在地人民 法院 采取诉讼方式解决。
九、协议生效及其它
1、本协议经双方授权代表签字盖章后立即生效。
2、本协议有效期至________年____月____日，期满后重新协商续约事宜及条款。

3、本协议条款的任何变更、修改或增减，须经双方协商后授权代表签署书面文
件，作为本协议的组成部分并具有同等法律效力。
4、本协议中任何未尽适宜，双方将以友好方式解决。
5、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，每份具有同等法律效力。
甲方： 乙方：
代表人： 代表人：
签订日期

	供货合同协议标准版